
Prix nets TTC, service compris
     Plat végétarien        Produit local

Gaspacho Andalou 
Terrine de la Mer au Saumon 
Terrine de Lapin au Romarin
Terrine de Canard au poivre vert
Terrine de Campagne au Piment d’Espelette

Nos entrées en bocaux 6.50 €
180g

90g

90g
90g

Nos plats en bocaux
Parmentier à la Viande de Canard confite
Blanquette de Volaille au Riz de Camargue  
Chili Con Carne
Gnocchis façon Provençale à l’Ail des Ours 
Saucisse de Morteau et ses Lentilles 
Tartiflette au Reblochon
Pavé de Saumon et son écrasé de Pomme de Terre 
Salade Gourmande

       (Quinoa & Petits Légumes)

Salade du Rivage (Thon - Épeautre - Blé - Légumes)
Dahl de Lentilles Corail et Graines de Courges
 Salade Niçoise (Thon - Petits légumes - Anchoix) 

380g

380g

380g

380g

380g

380g

350g

350g

14.50 €

Nos desserts en bocaux
Crème Vanille
Velours de Cacao (Crème onctueuse au Cacao) 
Riz au Lait à la vanille
Moelleux au Chocolat
Crumble aux Pommes caramélisées
Canelés de Bordeaux et son Sirop
Baba au Rhum

90g

90g

90g
90g

90g

120g

6.50 €

Nos solutions de restauration
en bocaux

Des produits
sains et locaux

Savoir-faire
familial

Sans colorant ni
conservateur

En verre
recyclable

12.50 €Nos soupes en bocaux
Soupe Vénitienne

      ( Carottes, curry & mascarpone )
Soupe de 7 légumes 50 cl
Velouté de Carotte Coriandre 50cl
Soupe Oignon Emmental 50cl
Soupe Patate Douce 50cl
Velouté de Potimarron 50cl

380g

380g

350g

120g

380g

90g


